
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/342/2022 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na  rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/278/2021 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie  uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałami Rady Gminy Strzałkowo: 

- Nr XXX/286/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 

- Nr XXXI/296/2022 z dnia 24 marca 2022 r., 

- Nr XXXII/301/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- Nr XXXIII/303/2022 z dnia 19 maja 2022 r., 

- Nr XXXIV/316/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Nr XXXV/330/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., 

- Nr XXXVI/338/2022 z dnia 29 września 2022 r. 

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 149/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Nr 156/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- Nr 182/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Nr 183/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- Nr 184/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

- Nr 185/2022 z dnia 4 maja 2022 r., 

- Nr 188/2022 z dnia 24 maja 2022 r., 

- Nr 190/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- Nr 193/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r., 

- Nr 194/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Nr 195/2022 z dnia 6 lipca 2022 r., 

- Nr 199/2022 z dnia 13 lipca 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7970



- Nr 200/2022 z dnia 14 lipca 2022 r., 

- Nr 204/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 r., 

- Nr 215/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r., 

- Nr 218/2022 z dnia 5 września 2022 r., 

- Nr 219/2022 z dnia 8 września 2022 r., 

- Nr 225/2022 z dnia 13 września 2022 r., 

- Nr 240/2022 z dnia 7 października 2022 r., 

- Nr 241/2022 z dnia 11 października 2022 r., 

- Nr 243/2022 z dnia 17 października 2022 r., 

- Nr 244/2022 z dnia 20 października 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę                                  3.815.718,95 zł 

tj. do kwoty                                                                         64.323.302,06 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                     3.815.718,95 zł 

tj. do kwoty                                                                     61.942.885,86 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                   452.179,38 zł 

tj. do kwoty                                                                          12.396.468,98 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 6 zwiększa środki pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 o kwotę                                1.336.200,00 zł 

tj. do kwoty                                                                            6.165.488,24 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12;  który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

4) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę                                    3.676.227,95 zł 

tj. do kwoty                                                                          73.079.660,96 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                    3.184.227,95 zł 

tj. do kwoty                                                                   61.212.104,96 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                  492.000,00 zł 

tj. do kwoty                                                                   11.867.556,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę                                                 452.179,38 zł 

tj. do kwoty                                                                       12.396.468,98 zł 

zgodnie z zał. Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7970



6) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizacje zadan ze środków pochodzących z Funduszu  

Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę                                               1.336.200,00 zł 

tj. do kwoty                                                                               8.165.488,24 zł 

zgodnie z zał. Nr 12 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  8.756.358,90 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami  oraz  

przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek krajowych”;; 

8) w § 4 zmniejsza się planowane przychody o kwotę 139.491,00 zł, tj. do kwoty 10.115.453,00 zł 

9) w § 7: 

a/w pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 312.500,00 zł,  

tj. do kwoty 3.012.935,00 zł; 

b/w pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

48.000,00 zł, tj. do kwoty 1.430.200,00 zł; 

10) w § 9 plan dochodów wydzielonych rachunków i wydatków nimi finansowanymi wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/dochody zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 16.000,00 zł, 

2/wydatki zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty 16.000,00 zł; 

11) § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Strzałkowo do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między  rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniu wydatków inwestycyjnych między zadaniami w wykazie zadań inwestycyjnych  

w ramach środków zaplanowanych w danej podziałce klasyfikacji budżetowej, 

c) przenoszeniu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne i wydatków inwestycyjnych na bieżące 

w ramach środków zaplanowanych w danym dziale za wyjątkiem kreowania nowych zadań 

inwestycyjnych, 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

e) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotu płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 

prowadzący obsługę budżetu. ”; 

12) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

przychody ogółem zmniejsza się o kwotę 139.491,00 zł; tj. do kwoty 10.115.453,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7970



w tym: 

- § 950 – Wolne środki zmniejsza się o kwotę 139.491,00 zł, tj. do kwoty 4.190.976,00 zł, 

zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku Nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2022 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 zwiększa się o kwotę 28.615,00 zł,  tj. do kwoty 104.817,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 6.517,00 zł,  tj. do kwoty 6.517,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 zwiększa się o kwotę 47,38 zł,  tj. do kwoty 68.096,57 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 417.000,00 zł,  tj. do kwoty 1.215.000,00 zł, 

2/Wydatki: 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł,  tj. do kwoty 82.807,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 4110 zwiększa się o kwotę 6.615,00 zł,  tj. do kwoty 15.869,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 3030 zwiększa się o kwotę 3.655,00 zł,  tj. do kwoty 3.655,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 4110 zwiększa się o kwotę 247,00 zł,  tj. do kwoty 247,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 4120 zwiększa się o kwotę 36,00 zł,  tj. do kwoty 36,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 4170 zwiększa się o kwotę 1.430,00 zł,  tj. do kwoty 1.430,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 4210 zwiększa się o kwotę 749,00 zł,  tj. do kwoty 749,00 zł, 

- dz. 751 rozdz. 75109 § 4300 zwiększa się o kwotę 400,00 zł,  tj. do kwoty 400,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80153 § 4210 zwiększa się o kwotę 0,47 zł,  tj. do kwoty 674,22 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80153 § 4240 zwiększa się o kwotę 46,91 zł,  tj. do kwoty 67.422,35 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 zwiększa się o kwotę 408.660,00 zł,  tj. do kwoty 1.190.700,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 zwiększa się o kwotę 6.970,00 zł,  tj. do kwoty 20.287,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł,  tj. do kwoty 3.517,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 zwiększa się o kwotę 170,00 zł,  tj. do kwoty 496,00 zł, 

załącznik Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami gminie na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 wprowadza się następujące  zmiany: 

Wprowadza się nowy wydatek inwestycyjny: 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo” 

zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł, tj. do kwoty 450.000,00 zł, 

Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie środowiska) 

zwiększa się o kwotę 42.000,00 zł; tj. do kwoty 282.000,00 zł, 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika  

Nr 5 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7970



1/dotacje dla  jednostek sektora finansów publicznych: 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Strzałkowie zwiększa się o kwotę 280.000,00 zł; tj. do kwoty 

1.480.000,00 zł, 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 

Biblioteka Publiczna Gminy Strzałkowo zwiększa się o kwotę 32.500,00 zł; tj. do kwoty 422.500,00 zł, 

2/dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 – „Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla niepublicznego przedszkola) zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł; tj. do kwoty 

390.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie środowiska) 

zwiększa się o kwotę 42.000,00 zł; tj. do kwoty 282.000,00 zł, 

załącznik Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

16) w załączniku Nr 9 – Plan dochodów wydzielonych rachunków i wydatków nimi finansowanymi na rok 

2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 801 rozdz. 80101 – Zespól Szkolno - Przedszkolny w Strzałkowie zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł; 

tj. do kwoty 11.000,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 801 rozdz. 80101 – Zespól Szkolno - Przedszkolny w Strzałkowie zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł; 

tj. do kwoty 11.000,00 zł, 

załącznik Nr 9 – Plan dochodów wydzielonych rachunków i wydatków nimi finansowanymi na rok 

2022 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku Nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2180 zmniejsza się o kwotę 4.811.850,00 zł; tj. do kwoty 17.438,24 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 zwiększa się o kwotę 6.148.050,00 zł; tj. do kwoty 6.148.050,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 zmniejsza się o kwotę 4.715.613,00 zł; tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 zmniejsza się o kwotę 72.237,00 zł; tj. do kwoty 3.876,24 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 zmniejsza się o kwotę 6.200,00 zł; tj. do kwoty 667,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 zmniejsza się o kwotę 822,00 zł; tj. do kwoty 95,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 zmniejsza się o kwotę 1.200,00 zł; tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 zmniejsza się o kwotę 12.500,00 zł; tj. do kwoty 10.000,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4260 zmniejsza się o kwotę 2.300,00 zł; tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4700 zmniejsza się o kwotę 978,00 zł; tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 zwiększa się o kwotę 6.025.613,00 zł; tj. do kwoty 6.025.613,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4010 zwiększa się o kwotę 88.426,00 zł; tj. do kwoty 88.426,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4110 zwiększa się o kwotę 8.971,00 zł; tj. do kwoty 8.971,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7970



- dz. 853 rozdz. 85395 § 4120 zwiększa się o kwotę 1.087,00 zł; tj. do kwoty 1.087,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4170 zwiększa się o kwotę 2.175,00 zł; tj. do kwoty 2.175,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 zwiększa się o kwotę 10.500,00 zł; tj. do kwoty 10.500,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4260 zwiększa się o kwotę 2.300,00 zł; tj. do kwoty 2.300,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4300 zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł; tj. do kwoty 8.000,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4700 zwiększa się o kwotę 978,00 zł; tj. do kwoty 978,00 zł, 

załącznik Nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. W uchwale Nr XXXVI/338/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 29 września 2022 r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok 2022 prostuje się błędy pisarskie: 

1) w §1 pkt 5 wpisano: 

„5) w § 1 ust. 2 pkt 5 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę                                14.595,00 zł 

tj. do kwoty     346.580,92 zł 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 10 do niniejszej 

uchwały;”; 

winno być wpisane: 

„5) w § 1 ust. 2 pkt 5 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

o kwotę                                   14.595,00 zł 

tj. do kwoty                                               359.868,92 zł 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 10 do 

niniejszej uchwały;”; 

2) w §1 pkt 10 wpisano: 

„10) w § 2 ust. 2 pkt 6 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę  

14.595,00 zł 

tj. do kwoty                    346.580,92 zł 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 10 do niniejszej 

uchwały;”; 

winno być: 

„10) w § 2 ust. 2 pkt 6 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa o kwotę                                     14.595,00 zł 

tj. do kwoty                                         359.868,92 zł 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 10 do 

niniejszej uchwały;”; 

3) w §1 pkt 21 ppkt 2 wpisano: 

„- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 – Dotacja celowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(dotacja dla niepublicznego przedszkola) zmniejsza się o kwotę 26.800,00 zł; tj. do kwoty 

43.200,00 zł,”; 

winno być: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7970



„- dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (dotacja dla niepublicznego przedszkola) zmniejsza się o kwotę 26.800,00 zł; 

tj. do kwoty 43.200,00 zł,”; 

4) w zał. Nr 10 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dochody 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 kol. 5, 6, 9, 10 wpisano kwotę 213.024,00 zł, winna być kwota 

226.312,00 zł, 

- pozycja ogółem kol. 5 wpisano kwotę 331.985,92 zł, winna być kwota 345.273,92 zł, 

- pozycja ogółem kol. 6 wpisano kwotę 237.714,92 zł, winna być kwota 251.002,92 zł, 

- pozycja ogółem kol. 9 wpisano kwotę 346.580,92 zł, winna być kwota 359.868,92 zł, 

- pozycja ogółem kol. 6 wpisano kwotę 237.714,92 zł, winna być kwota 251.002,92 zł, 

Wydatki 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 3280 kol. 5, 6, 9, 10 wpisano kwotę 211.600,00 zł, winna być kwota 

224.840,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4740 kol. 5, 6, 9, 10 wpisano kwotę 1.424,00 zł, winna być kwota 1.472,00 zł, 

- pozycja ogółem kol. 5 wpisano kwotę 331.985,92 zł, winna być kwota 345.273,92 zł, 

- pozycja ogółem kol. 6 wpisano kwotę 237.714,92 zł, winna być kwota 251.002,92 zł, 

- pozycja ogółem kol. 9 wpisano kwotę 346.580,92 zł, winna być kwota 359.868,92 zł, 

- pozycja ogółem kol. 6 wpisano kwotę 237.714,92 zł, winna być kwota 251.002,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7970



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/342/2022 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

I. Przychody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub  zmniejsza 

się  (-) o kwotę  

Plan po zmianie 

Przychody ogółem:  10 254 944,00 -       139 491,00 10 115 453,00 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 

2 224 477,00 - 2 224 477,00 

2. Wolne środki 950 4 330 467,00 -       139 491,00 4 190 976,00 

3. Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 700 000,00 - 3 700 000,00 

II. Rozchody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub zmniejsza 

się  (-) o kwotę  

Plan po zmianie 

Rozchody ogółem:  1 359 094,10 - 1 359 094,10 

1. 

Spłaty kredytów i pożyczek 

krajowych 992 1 359 094,10  1 359 094,10 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7970



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/342/2022 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

na rok 2022 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo    

 01095 
 

Pozostała działalność    

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadan bieżących z zakresu adminiostracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 980 015,41  980 015,41 
  

  
980 015,41 - 980 015,41 

750   Administracja publiczna     
75011  Urzędy wojewódzkie     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadan bieżących z zakresu adminiostracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 76 202,00 28 615,00 104 817,00  

 

  
76 202,00 28 615,00 104 817,00 

751 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa     
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7970



 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadan bieżących z zakresu adminiostracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 1 997,00  1 997,00  

 

  
1 997,00 - 1 997,00  

75109 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadan bieżących z zakresu adminiostracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami - 6 517,00 6 517,00  

 

  
- 6 517,00 6 517,00  

 

  
1 997,00 6 517,00 8 514,00 

801 
  

Oświata i wychowanie     
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do  podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 68 049,19 47,38 68 096,57  

 

  
68 049,19 47,38 68 096,57 

852  

 
Pomoc społeczna     

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe     

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  450,00  450,00  

 

  
450,00 - 450,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 35 200,00  35 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7970



ustawami      
35 200,00 - 35 200,00  

85295 
 

Pozostała działalność      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  798 000,00 417 000,00 1 215 000,00     
798 000,00 417 000,00 1 215 000,00     
833 650,00 417 000,00 1 250 650,00 

855 
  

Rodzina     
85501 

 
Świadczenia wychowawcze      

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 4 683 638,00  4 683 638,00     
4 683 638,00 - 4 683 638,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  5 216 249,00  5 216 249,00     
5 216 249,00 - 5 216 249,00  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  600,00  600,00     
600,00 - 600,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7970



przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów   
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami  83 889,00  83 889,00     
83 889,00 - 83 889,00     

9 984 376,00 - 9 984 376,00 

 

   
11 944 289,60 452 179,38 12 396 468,98 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+)   

lub zmniejsza 

się  (-) o kwotę 

Plan po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo    

 01095 
 

Pozostała działalność    
 

 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 770,00  2 770,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 458,76  458,76 
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 982,00  15 982,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,23  5,23 
 

 
4430 Różne opłaty i składki 960 799,42  960 799,42 

    980 015,41 - 980 015,41 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 807,00 22 000,00 82 807,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 141,00  6 141,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 254,00 6 615,00 15 869,00 
    76 202,00 28 615,00 104 817,00 

751 
 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

   
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
 

    
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 290,00  290,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00  42,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 665,00  1 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7970



  
  1 997,00 - 1 997,00  

75109 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie      
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 655,00 3 655,00   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 247,00 247,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy - 36,00 36,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 430,00 1 430,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 749,00 749,00   
4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 400,00     

- 6 517,00 6 517,00   
  1 997,00 6 517,00 8 514,00 

801 
  

Oświata i wychowanie     
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do  podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,75 0,47 674,22   
4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 67 375,44 46,91 67 422,35     

68 049,19 47,38 68 096,57 

852  

 
Pomoc społeczna     

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe     

 3110 Świadczenia społeczne 450,00  450,00  

 

  
450,00 - 450,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej      
3110 Świadczenia społeczne 34 697,00  34 697,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,00  503,00     

35 200,00 - 35 200,00  
85295 

 
Pozostała działalność      

3110 Świadczenia społeczne 782 040,00 408 660,00 1 190 700,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 317,00 6 970,00 20 287,00   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 317,00 1 200,00 3 517,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 326,00 170,00 496,00     

798 000,00 417 000,00 1 215 000,00     
833 650,00 417 000,00 1 250 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7970



855 
  

Rodzina  
   

85501 
 

Świadczenia wychowawcze  
    

3110 Świadczenia społeczne 4 668 182,00  4 668 182,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 464,00  6 464,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 722,00  6 722,00   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 270,00  2 270,00     

4 683 638,00 - 4 683 638,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego      
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  500,00   
3110 Świadczenia społeczne 4 690 000,00  4 690 000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 852,00  108 852,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 508,00  13 508,00   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 390 000,00  390 000,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00  4 000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  -   
4260 Zakup energii 500,00  500,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00  400,00   
4300 Zakup usług pozostałych -  -   
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 500,00  1 500,00   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00  4 989,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 000,00  2 000,00     
5 216 249,00 - 5 216 249,00  

85503 
 

Karta Dużej Rodziny      
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  600,00     

600,00 - 600,00  
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r, o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7970



  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 83 889,00  83 889,00     
83 889,00 - 83 889,00 

    9 984 376,00 - 9 984 376,00 
   Ogółem 11 944 289,60 452 179,38 12 396 468,98 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

   
       

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+)   

lub  zmniejsza 

się (-) o kwotę 

Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna  
  

 75011  Urzędy wojewódzkie  
  

  0690 Wpływy z różnych opłat 125,00  125,00 
    125,00 - 125,00 

855 
  

Rodzina     
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     

 

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 135 047,00  135 047,00  

 

 

 135 047,00 - 135 047,00 

   Ogółem 135 172,00 - 135 172,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7970



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/342/2022 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na rok 2022 

1. Wydatki inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zadanie inwestycyjne 

Informacje dot. 

inwestycji:                              

1/stan zaawansowania,                                      

2/ogólny koszt inwestycji,                               

3/data rozpoczęcia i 

zakończenia inwestycji, 

Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się  

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 
   

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna wsi  

 
659 600,00 - 659 600,00 

 
010 01043 6050 budowa, rozbudowa sieci 

wodociągowych na terenie gminy 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 0,00 zł                                                           

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. -  -  
010 01043 6050 budowa, rozbudowa sieci 

wodociągowych oraz modernizacja 

stacji uzdatniania wody na terenie 

gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 265.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 265 000,00  265 000,00  
010 01044 6050 budowa sieci kanalizacji  sanitarnej 

na terenie gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                      

2/koszt - 0,00 zł                                                                                      

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. -  -  
010 01044 6050 budowa sieci kanalizacji  sanitarnej 

oraz modernizacja przepompowni na 

terenie gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                      

2/koszt - 303.600,00 zł                                                                                      

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 303 600,00  303 600,00  
010 01044 6050 rozbudowa, przebudowa 

oczyszczalni ścieków w m. 

Strzałkowo - etap I 

1/ -                                                                                      

2/koszt - 12.000.000,00 zł                                                                                      

3/od 18.08.2022 r. do 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7970



31.12.2023 r.  
010 01043 6050 modernizacja i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w m. Strzałkowo 

1/ -                                                                                      

2/koszt - 1.153.000,00 zł                                                                                      

3/od 18.08.2022 r. do 

31.09.2023 r. 90 000,00  90 000,00 
2. 

   
Transport i łączność 

 
5 349 068,00 - 5 349 068,00  

600 60016 6050 modernizacja przejścia dla pieszych 

w obrębie drogi gminnej 424100P w 

m. Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                                

2/koszt - 115.000,00 zł                                                           

3/od 02.09.2021 r. do 

31.12.2022 r. 94 984,00  94 984,00  
600 60016 6050 modernizacja przejścia dla pieszych 

w obrębie skrzyżowania drogi 

gminnej 414101P (ul.Rolnicza) i 

drogi wewnętrznej (ul.Janusza 

Korczaka)  w m. Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                                

2/koszt - 115.000,00 zł                                                           

3/od 02.09.2021 r. do 

31.12.2022 r. 92 584,00  92 584,00  
600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej w m. 

Rudy 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                               

2/koszt - 330.500,00 zł                                                           

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 330 500,00  330 500,00  
600 60016 6050 budowa drogi gminnej Babin - 

Piotrowice (wykonanie 

dokumentacji) 

1/    -                                                                          

2/koszt - 50.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 50 000,00  50 000,00  
600 60016 6050 budowa ulicy Ogrodowej w m. 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 100.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 100 000,00  100 000,00  
600 60016 6050 budowa ulicy Jodłowej w m. 

Strzałkowo 

1/ - wykonana 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 630.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 630 000,00  630 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7970



 
600 60016 6050 budowa drogi gminnej - ul. Sosnowa 

dług. 0,7 km wraz z kanalizacja 

deszczową, ścieżką pieszo-

rowerową, chodnikiem i 

oświetleniem w m. Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                                

2/koszt - 3.540.000,00 zł                                                           

3/od 24.02.2022 r. do 

31.12.2022 r. 3 540 000,00  3 540 000,00  
600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej 

Szemborowo Parcele do granicy z 

Gminą Września 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 231.000,00 zł                                                           

3/od 24.03.2022 r. do 

31.12.2022 r. 231 000,00  231 000,00  
600 60016 6050 budowa chodnika w m. Wólka 1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                        

2/koszt - 250.000,00 zł                                                           

3/od 24.03.2022 r. do 

31.12.2022 r. 250 000,00  250 000,00  
600  60016 6050 budowa ulicy Jałowcowej w m. 

Strzałkowo (wykonanie 

dokumentacji) 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 15.000,00 zł                                                           

3/od 24.03.2022 r. do 

31.12.2022 r. 15 000,00  15 000,00  
600 60016 6050 budowa ulicy Modrzewiowej w m. 

Strzałkowo (wykonanie 

dokumentacji) 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 15.000,00 zł                                                           

3/od 24.03.2022 r. do 

31.12.2022 r. 15 000,00  15 000,00  
600 60016 6050 budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Strzałkowo - Pospólno 

(wykonanie dokumentacji) 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 0,00 zł                                                           

3/od 14.04.2022 r. do 

31.12.2022 r. - - - 
3. 

   
Administracja publiczna 

 
239 456,00 - 239 456,00  

750 75023 6057 modernizacja i rozbudowa sieci 

komputerowej Urzędu Gminy 

Strzałkowo w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 239.456,00 zł                                                           

3/od 19.05.2022 r. do 

31.12.2022 r. 239 456,00  239 456,00 
4. 

   
Oświata i wychowanie 

 
2 880 000,00 - 2 880 000,00  

801 80101 6050 budowa sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Strzałkowie 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowe                                                                                     

2/koszt - 6.200.000,00 zł                                                                        2 880 000,00  2 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7970



3/od 21.05.2021 r. do 

31.01.2023 r. 
5. 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 
90 000,00 450 000,00 540 000,00 

 
900 90015 6050 budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                     

2/koszt - 90.000,00 zł                                                                        

3/od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 90 000,00  90 000,00  
900 90015 6050 modernizacja oświetlenie ulicznego 

na terenie Gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                     

2/koszt - 400.000,00 zł                                                                        

3/od 03.11.2022 r. do 

31.12.2022 r. - 450 000,00 450 000,00 
6. 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

470 000,00 - 470 000,00  
921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w 

Skarboszewie 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                               

2/koszt - 886.000,00 zł                                                           

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2022 r. 350 000,00  350 000,00  
921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w Paruszewie 1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                                 

2/koszt - 1.800.000,00 zł                                                    

3/od 18.08.2019 r. do 

30.11.2023 r. 10 000,00  10 000,00  
921 92109 6050 modernizacja energetyczna starej 

części budynku sali wiejskiej w 

Skarboszewie  

1/ -                                                                                     

2/koszt - 100.000,00 zł                                                    

3/od 24.03.2022 r. do 

31.12.2022 r. 110 000,00  110 000,00 

    Ogółem  9 688 124,00 450 000,00 10 138 124,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7970



2. Zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy inwestycyjne  Okres realizacji zadania 
Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza 

się (-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 600 60016 6060 Wykup gruntów pod ulice i drogi od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 250 000,00  250 000,00 
2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  dla Urzędu Gminy od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. -  - 

    Ogółem  250 000,00 - 250 000,00 

3. Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § 
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Okres realizacji zadania 

Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych - dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

16 000,00  16 000,00 
2. 600 60014 6300 Dotacje celowe z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

(dofinansowanie przebudowy  drogi 

powiatowej nr 3074P Sierakowo-

Słomczyce-Piotrowice) 

od 24.02.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

630 000,00  630 000,00 
3. 754 75411 6170 Wpłaty od jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

od 24.02.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

20 000,00  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7970



inwestycyjnych (dofinansowanie 

zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Słupcy) 
4. 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strzałkowie) 

od 24.03.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

500 000,00  500 000,00 
5. 851 85111 6220 Dotacja celowa budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie zakupu aparatu 

ultrasonograficznego dla 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Słupcy) 

od 24.02.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

9 000,00  9 000,00 
6. 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

budowy urządzeń wytwarzających 

źródła energii służące ochronie 

środowiska) 

od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

240 000,00 42  000,00 282 000,00 

    Ogółem  1 415 000,00 42 000,00 1 457 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7970



4. Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz płatności dotyczących wydatków majątkowych 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy inwestycyjne  Okres realizacji zadania 
Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 600 60016 6690 Zwrot otrzymanej w 2021 r. dotacji 

na modernizację przejścia dla 

pieszych w obrębie drogi gminnej 

424100P w m. Strzałkowo 

od 24.02.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

10 016,00  10 016,00 
2. 600 60016 6690 Zwrot otrzymanej w 2021 r. dotacji 

na modernizację przejścia dla 

pieszych w obrębie skrzyżowania 

drogi gminnej 414101P (ul. 

Rolnicza) i drogi wewnętrznej (ul. 

Janusza Korczaka)  w m. Strzałkowo 

od 24.02.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

12 416,00  12 416,00 

    Ogółem  
 22 432,00 - 22 432,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7970



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/342/2022 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2022 

Dz. Rozdz § Opis 

Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji 

Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa 

Plan przed zmianą 
Zwiększa się o kwotę (+) lub 

zmniejsza się (-) 
Plan po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Strzałkowie 1 200 000,00 - 280 000,00  1 480 000,00 - 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Publiczna Biblioteka Gminy 

Strzałkowo 390 000,00 - 32 500,00  422 500,00 - 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie zadania realizacji 

powiatowego publicznego 

transportu zbiorowego) - 30 000,00   - 30 000,00 

600 60014 6300 Dotacje celowe z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

(dofinansowanie przebudowy  

drogi powiatowej nr 3074P - 630 000,00   - 630 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7970



Sierakowo-Słomczyce-Piotrowice) 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,  m związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących - 

na bieżące funkcjonowanie 

Związku Gmin Regionu 

Słupeckiego - 26 410,00   - 26 410,00 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy  jednostkami samorządu 

terytorialnego (dofinansowanie 

pobytu dzieci w przedszkolu w 

innych gminach) - 356 800,00   - 356 800,00 

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, m związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących - 

na bieżące funkcjonowanie 

schroniska dla bezdomnych 

zwierząt - 67 225,00   - 67 225,00    
Razem 1 590 000,00 1 110 435,00 312 500,00 - 1 902 500,00 1 110 435,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  - Gminna Spółka 

Wodna w Strzałkowie  - 20 000,00   - 20 000,00 

010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie - 16 000,00   - 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7970



kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków) 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Strzałkowie)  500 000,00   - 500 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)  384 000,00 - 6 000,00  390 000,00 - 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)  43 200,00 -   43 200,00 - 

851 85111 6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie zakupu aparatu 

ultrasonograficznego dla 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Słupcy) - 9 000,00   - 9 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie - 240 000,00  42 000,00 - 282 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7970



budowy urządzeń wytwarzających 

źródła energii służące ochronie 

środowiska) 

921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  - 100 000,00   - 100 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu, udzielane w trybie art. 

221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego – dotacja dla 

stowarzyszeń z zakresu kultury 

fizycznej i sportu - 70 000,00   - 70 000,00    
Razem 427 200,00 955 000,00 6 000,00 42 000,00 433 200,00 997 000,00 

   Ogółem 2 017 200,00 2 065 435,00 318 500,00 42 000,00 2 335 700,00 2 107 435,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7970



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/342/2022 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

Plan dochodów 

wydzielonych rachunków i wydatków nimi finansowanymi na 2022 rok 

1. Dochody 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan przed zmianą 
Zwiększa się 

(+)/zmniejsza się (-) 
Plan po zmianie 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie 801 80101 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wólce 801 80101 5 000,00 - 5 000,00 
 Ogółem   10 000,00 6 000,00 16 000,00 

2. Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan przed zmianą 
Zwiększa się 

(+)/zmniejsza się (-) 
Plan po zmianie 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzałkowie 801 80101 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wólce 801 80101 5 000,00 - 5 000,00 
 Ogółem   10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7970



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/342/2022 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna    
 85295 

 
Pozostała działalność    

 

 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19        4 829 288,24     -  4 811 850,00                  17 438,24     
 

   
       4 829 288,24     -  4 811 850,00                  17 438,24     

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 85395 

 
Pozostała działalność    

 

 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                         -           6 148 050,00             6 148 050,00     
 

   
                        -           6 148 050,00             6 148 050,00     

   Ogółem        4 829 288,24         1 336 200,00             6 165 488,24     

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie    

 80101 
 

Szkoły podstawowe    

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 2 000 000,00  2 000 000,00 
    2 000 000,00 - 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7970



852 
  

Pomoc społeczna    
 85295 

 
Pozostała działalność    

 
 

3110 Świadczenia społeczne 4 715 613,00 -  4 715 613,00 - 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 113,24 -       72 237,00 3 876,24 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 867,00 -         6 200,00 667,00 
 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy 917,00 -            822,00 95,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -         1 200,00 - 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -       12 500,00 10 000,00 

 
 

4260 Zakup energii 2 300,00 -         2 300,00 - 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 - 2 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 978,00 -            978,00 - 
    4 829 288,24 -  4 811 850,00 17 438,24 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 85395 

 
Pozostała działalność    

 
 

3110 Świadczenia społeczne - 6 025 613,00 6 025 613,00 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 88 426,00 88 426,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 8 971,00 8 971,00 
 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 087,00 1 087,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 175,00 2 175,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 500,00 10 500,00 

 
 

4260 Zakup energii - 2 300,00 2 300,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej - 978,00 978,00 
    - 6 148 050,00 6 148 050,00 

   Ogółem 6 829 288,24 1 336 200,00 8 165 488,24  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7970


		2022-11-16T11:44:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




